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3.8. CENTRO REGIONAL DE BELLAS ARTES




 PRESUPUESTOS GENERALES
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INGRESOS: DETALLE POR SUBCONCEPTOS

ENTRO REGIONAL DE BELLAS ARTES

Descripcion
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS
PRECIOS PUBLICOS. VENTA DE BIENES
ORGANISMOS Y ENTES PUBLICOS
Venta de publicaciones
REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES
REINTEGROS DE OPERACIONES DIVERSAS
Reintegros de ejercicios cerrados
Reintegro de ejercicio corriente

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
ORGANISMOS Y ENTES PUBLICOS
Aportacidn del Principado de Asturias
DE LAS CORPORACIONES LOCALES Y SU SECTOR PUBLICO
ORGANISMOS Y ENTES PUBLICOS
Aportacién del Ayuntamiento de Oviedo
INGRESOS PATRIMONIALES
INTERESES DE DEPOSITOS
INTERESES DE CUENTAS BANCARIAS
Intereses cuentas bancarias
Operaciones Corrientes
Operaciones no financieras
ACTIVOS FINANCIEROS
REINTEGROS DE PRESTAMOS Y ANTICIPOS
CONCEDIDOS AL PERSONAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS Y RESTO SECTOR PUBLICO
Anticipos al personal
Operaciones financieras

6.190
6.000
6.000
6.000
180
180
130
60
2.271,520
1.514.347
1.514.347
1.514.347
757173
757.173
757.173
2,000
2.000
2.000
2.000
2.279.710
2.279.710
12.000
12.000
12.000
12.000
12,000




